Приложение 1

к Порядку проведения занятий

 физической культурой и

спортом для населения Чусовского

муниципального района Пермского края

Примерная форма заявления

Директору МБОУ______________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

ФИО  полностью

дата рождения  «___»_____________ ________

проживающего(ей) по адресу______________________

______________________________________________

контактный телефон ________________________

заявление

Прошу зачислить меня в группу для занятий физической культурой и спортом с  _________2019 г.

При посещении занятий соглашаюсь самостоятельно и ответственно контролировать собственное

здоровье, осуществлять физические нагрузки в объемах интенсивности, соответствующие

состоянию своего здоровья.

С Порядком проведения занятий физической культурой и спортом для населения Чусовского

муниципального района ознакомлен(а).

_____________            ________________ /_____________________________/
дата        подпись  расшифровка

Даю свое согласие на обработку своих персональных данных   в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации статья 9 Федерального закона от 27 июля 2006г. № 152-

ФЗ «О персональных данных».

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

_____________            ________________ /_____________________________/
дата        подпись  расшифровка